ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Буа муниципаль районы

КЫРЫК-САДАК АВЫЛ

  ЖИРЛЕГЕНЕН СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Буинский муниципальный район

СОВЕТ СОРОК-САЙДАКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                            К А Р А Р

                                                                           РЕШЕНИЕ

28 января 2015 года                                                                                       № 2 -58

«Отчет старшего УУП о работе в 2014 году на территории Сорок-Сайдакского
СП»

         Рассмотрев отчет старшегоУУП ОМВД РФ по Буинскому району  Хасанова

Марата Фаязовича,  депутаты  отмечают, что в 2014  году  на  территории   Сорок-

Сайдакского  СП  не   совершено   ни   одного  тяжкого преступления против личности,

сократилось количество привлеченных граждан за мелкое хулиганство.

                         Совет Сорок-Сайдакского  сельского поселения  р е ш и л:

1. Утвердить отчет УУП за 2014 год.

2. Работать совместно с населением  по профилактике правонарушений на территории

поселения.

Глава Сорок-Сайдакского  сельского поселения

Буинского муниципального района Республики Татарстан:             Гиниятуллова Г.М.